

Helsingissä, Runebergin päivänä 5.2.2019

Arvoisa eduskuntavaaliehdokas,

Alkuun onnea ja menestystä matkaan! On hienoa, että haluat olla mukana kantamassa vastuuta Suomen tulevaisuudessa. Jokainen eduskuntavaaliehdokas on demokratian sankari. Ilman teitä ei edustuksellinen demokratiamme toimi.

Me Sivistystyönantajissa iloitsemme siitä, että kevään eduskuntavaalien yhdeksi kärkiteemaksi on jo nyt noussut koulutus sekä tutkimus-, kehittämis- ja innovaatio toiminta. Tulevaisuudessakin **koulutus ja osaaminen ovat tärkeimmässä roolissa Suomen hyvinvoinnin ja kansankuntamme menestyksen jatkumisen kannalta** – onpa tarkastelun näkökulmana teknologian murrokseen vastaaminen tai eriarvoistumisen ehkäiseminen.

Sivistystyönantajat edustaa yli 300 yksityistä koulutuksen järjestäjää aina perusopetuksesta yliopistoihin saakka. Suomessa koulutus rahoitetaan pääosin julkisin varoin, mutta koulutuksen järjestäjinä toimivat valtion ja kuntien lisäksi myös säätiöt, yhdistykset, osakeyhtiöt ja julkisoikeudelliset oikeushenkilöt. **Yksityiset koulutuksen järjestäjät hoitavat julkista tehtävää, eivätkä saa toimia taloudellisen voiton tavoittelemiseksi.** Tässä Suomen järjestelmä poikkeaa esimerkiksi naapurimaastamme Ruotsista.

Sivistystyönantajat haluaakin tarjota eduskuntavaalikeskustelujen taustaksi materiaalia ja tilastoja koulutuksen järjestämisestä Suomessa. Olemme koonneet omille sivuillemme kattavan paketin, josta löydät niin **tietoa koulutuksen järjestäjistä kuin tilastotietoja ja tavoitteitamme tulevalle vaalikaudelle.** Toivottavasti ehdit tutustua! Liitteenä myös tiivistettynä kärkeviestimme. Toivomme näistä olevan apua vaalikampanjassa.

- koulutuksen järjestäminen Suomessa:
<https://www.sivista.fi/esittely/jasentarinat/jasenumme-suomen-koulutuskentalla/>
- keskeiset viestimme: <https://www.sivista.fi/vaikutamme/keskeiset-viestimme/>
- tilastoja: <https://www.sivista.fi/vaikutamme/tietoa-alasta/>

Annamme mielellämme lisätietoja, **asiantuntijamme ovat käytettävissänne kaikissa koulutukseen liittyvissä kysymyksissä.**

Sivistystyönantajat,

Laura Rissanen
johtaja, elinkeinopolitiikka
laura.rissanen@sivista.fi